
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ
РІШЕННЯ 

 15 квітня 2021 року                                    Стрий                                         № 123

Про участь у конкурсі проектів 
регіонального розвитку

З метою задоволення потреб територіальної громади, розвитку 
медичної та житлово-комунальної галузі,керуючись ст..27  Закону  України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет 

в и р і ш и в:
1. Взяти участь  у конкурсі проектів регіонального розвитку та 

подати такі проекти 
- «Придбання спецтехніки для відновлення дорожнього покриття»
- «Впровадження сучасних малоінвазивних та відкритих методів 

оперативного лікування травматологічних, нейрохірургічних та урологічних 
хворих шляхом закупівлі цифрового рентген апарату С-дуга, для 
травматологічного відділення»

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на  заступника  міського 
голови   А.Стасіва.

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 


